2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2019 № 06-п
О внесении дополнения в постановление администрации  Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.04.2015 № 142-п  "О перечне объектов для отбывания наказания лиц,  осужденных к исправительным работам" (в редакции от 27.07.2015 №206-п, от 28.08.2017 №500-п, от 19.09.2018 № 489-п)
На основании обращения Тейковского межмуниципального филиала ФКУ УИИ (г. Гаврилов Посад), Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.04.2015 № 142-п "О перечне объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам"                      (в редакции от 27.07.2015 № 206-п, от 28.08.2017 № 500-п, от 19.09.2018 № 489-п) следующее дополнение:

Приложение к постановлению дополнить пунктом следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
организации
	Адрес
	ФИО  руководителя
	Контактный телефон

	16.
	ООО "КрасТекстиль Плюс"
(швейный цех)
	Гаврилово-Посадский район, п. Петровский ул.Пущкина д.8
	Красильников С.Н.
	-

 2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике "Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района" и разместить на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                          В.Ю.Лаптев